

Přehled přijatých objednávek**Objednávka:** 2SZM049171/ R-37052856 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Kyslíkové brýle Typ 750 pro dospělé, 210	01.000.01.750	100,00	100,000	ks	6,10	610,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							610,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052857 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Kyslíkové brýle Typ 750 pro dospělé, 210	01.000.01.750	100,00	100,000	ks	6,10	610,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							610,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052858 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Kyslíkové brýle Typ 750 pro dospělé, 210	01.000.01.750	50,00	50,000	ks	6,10	305,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							305,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052871 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Kyslíkové brýle Typ 750 pro dospělé, 210	01.000.01.750	100,00	100,000	ks	6,10	610,00
60	Kyslíková spojovací hadice trychtýř -	01.000.02.014	100,00	100,000	ks	14,00	1 400,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							2 010,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052858 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Kyslíková maska pro dospělé s přívodní	01.000.08.110	50,00	50,000	ks	16,00	800,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							800,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052871 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Kyslíková maska pro dospělé bez přívodní	01.000.08.115	100,00	100,000	ks	11,00	1 100,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							1 100,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052863 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Nebulizátor Typ 753 s maskou pro	01.000.08.753	50,00	50,000	ks	26,00	1 300,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							1 300,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052872 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení	05.000.22.803	50,00	50,000	ks	51,00	2 550,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							2 550,00

Přehled přijatých objednávek**Objednávka:** 2SZM049171/ R-37052858 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Žaludeční sondy bez mandrénu, Ch 18,	07.022.18.520	50,00	50,000	ks	19,90	995,00
Prodejní cena celkem za objednávkou:							995,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052857 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Přerušovač sání (FINGERTIP), třída ZP Is	07.031.00.000	100,00	100,000	ks	4,90	490,00
Prodejní cena celkem za objednávkou:							490,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052867 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Močové katétry - ženské Ch 14, třída ZP	07.032.14.100	100,00	100,000	ks	3,40	340,00
60	Močové katétry - ženské Ch 16, třída ZP	07.032.16.100	100,00	100,000	ks	3,90	390,00
Prodejní cena celkem za objednávkou:							730,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052872 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Spojovací hadice k odsáv. soupr., trychtýř	07.068.30.300	30,00	30,000	ks	25,00	750,00
Prodejní cena celkem za objednávkou:							750,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052858 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Souprava pro odběr tracheálního sekretu,	07.098.00.000	60,00	60,000	ks	20,00	1 200,00
Prodejní cena celkem za objednávkou:							1 200,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052869 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Holící strojky - jednostranné	10.000.00.012	100,00	100,000	ks	2,70	270,00
Prodejní cena celkem za objednávkou:							270,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052872 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Holící strojky - oboustranné nesterilní,	10.000.00.013	100,00	100,000	ks	4,00	400,00
Prodejní cena celkem za objednávkou:							400,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052866 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Bezpečnostní lanceta 25G, 2,2 mm, s	10.000.00.025	200,00	200,000	ks	1,80	360,00
Prodejní cena celkem za objednávkou:							360,00

Přehled přijatých objednávek**Objednávka:** 2SZM049171/ R-37052863 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Jednorázové skalpely "Prázisa" plus č. 22, 11.000.00.522		50,00	50,000	ks	11,70	585,00
Prodejní cena celkem za objednávkou:							585,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052855 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	EKG elektrody Typ - 110, PE pěna,	19.000.00.110	300,00	300,000	ks	1,30	390,00
Prodejní cena celkem za objednávkou:							390,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052857 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	EKG elektrody Typ - 110, PE pěna,	19.000.00.110	1200,00	1200,000	ks	1,30	1 560,00
Prodejní cena celkem za objednávkou:							1 560,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052858 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	EKG elektrody Typ - 110, PE pěna,	19.000.00.110	600,00	600,000	ks	1,30	780,00
Prodejní cena celkem za objednávkou:							780,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052864 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	EKG elektrody Typ - 110, PE pěna,	19.000.00.110	1500,00	1500,000	ks	1,30	1 950,00
Prodejní cena celkem za objednávkou:							1 950,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052865 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	EKG elektrody Typ - 110, PE pěna,	19.000.00.110	300,00	300,000	ks	1,30	390,00
Prodejní cena celkem za objednávkou:							390,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052870 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	EKG elektrody Typ - 110, PE pěna,	19.000.00.110	600,00	600,000	ks	1,30	780,00
Prodejní cena celkem za objednávkou:							780,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052871 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	EKG elektrody Typ - 110, PE pěna,	19.000.00.110	600,00	600,000	ks	1,30	780,00
Prodejní cena celkem za objednávkou:							780,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052858 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	EKG elektrody Typ - 110, PE pěna,	19.000.00.110	600,00	600,000	ks	1,30	780,00
Prodejní cena celkem za objednávkou:							780,00

Přehled přijatých objednávek

60	Tyčinky na hygienu dutiny ústní, 10 cm	32.000.00.020	150,00	150,000 ks	2,80	420,00
60	Elers Medic. - antimikr. závěs, 375x200	375200-PG	3,00	3,000 ks	537,00	1 611,00
Prodejní cena celkem za objednávku:						2 031,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052864 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Bakteriální a virový filtr pro umělou	43.009.07.055	100,00	100,000 ks		56,00	5 600,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							5 600,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052869 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Tlakové zaškrcovadlo pro dospělé, třída	5020	1,00	1,000 ks		165,00	165,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							165,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052873 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Tlakové zaškrcovadlo pro dospělé, třída	5020	5,00	5,000 ks		165,00	825,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							825,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052861 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Flex maska, nafukovací manžeta,	51.480.00.002	3,00	3,000 ks		25,00	75,00
60	Flex maska, nafukovací manžeta,	51.480.00.003	5,00	5,000 ks		25,00	125,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							200,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052866 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Závěs na močové sáčky II, pro běžné	53.711.02.051	50,00	50,000 ks		11,10	555,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							555,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052867 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Závěs na močové sáčky II, pro běžné	53.711.02.051	60,00	60,000 ks		11,10	666,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							666,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052858 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Močové sáčky Typ - D4, 2l s vypouš.	53.712.02.000	50,00	50,000 ks		47,00	2 350,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							2 350,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052855 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Kelímky na medikamenty červené, třída	68.414.24.003	270,00	270,000 ks		0,40	108,00

Přehled přijatých objednávek

Prodejní cena celkem za objednávku: 108,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052858 Odběratel: Karlovarská krajská Přijata: 03.11.2017 Realizovat do: 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Kelímky na medikamenty modré, třída ZP	68.414.25.003	90,00	90,000	ks	0,40	36,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							36,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052855 Odběratel: Karlovarská krajská Přijata: 03.11.2017 Realizovat do: 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Kelímky na medikamenty zelené, třída ZP	68.414.26.003	180,00	180,000	ks	0,40	72,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							72,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052856 Odběratel: Karlovarská krajská Přijata: 03.11.2017 Realizovat do: 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	D-Fix, fixace pro I.V. kanyly,	70.700.41.071	100,00	100,000	ks	1,50	150,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							150,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052865 Odběratel: Karlovarská krajská Přijata: 03.11.2017 Realizovat do: 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Regulátor rychlosti infúze Dosi - Flow,	73.025.90.010	50,00	50,000	ks	75,00	3 750,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							3 750,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052856 Odběratel: Karlovarská krajská Přijata: 03.11.2017 Realizovat do: 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Zástěra s dlouhým rukávem, PE, 105 x	75.200.10.152	100,00	100,000	ks	12,00	1 200,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							1 200,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052859 Odběratel: Karlovarská krajská Přijata: 03.11.2017 Realizovat do: 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Zástěra s dlouhým rukávem, PE, 105 x	75.200.10.152	100,00	100,000	ks	12,00	1 200,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							1 200,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052857 Odběratel: Karlovarská krajská Přijata: 03.11.2017 Realizovat do: 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Návleky POLYETHYLEN, modré, pro	75.500.10.060	1000,00	1000,000	ks	0,40	400,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							400,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052858 Odběratel: Karlovarská krajská Přijata: 03.11.2017 Realizovat do: 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Návleky POLYETHYLEN, modré, pro	75.500.10.060	500,00	500,000	ks	0,40	200,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							200,00

Přehled přijatých objednávek**Objednávka:** 2SZM049171/ R-37052859 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Operační čepice Typ - BOUFFANT,	75.560.50.048	100,00	100,000	ks	1,60	160,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							160,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052858 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Mytí bez vody - Vlhčená hygienická žínka,	75.990.00.003	5,00	5,000	bal	61,00	305,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							305,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052859 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Mytí bez vody - Vlhčená hygienická žínka,	75.990.00.003	2,00	2,000	bal	61,00	122,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							122,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052863 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Mytí bez vody - Vlhčená hygienická žínka,	75.990.00.003	20,00	20,000	bal	61,00	1 220,00
60	Mytí bez vody - Hygienická čepice s	75.990.00.004	10,00	10,000	ks	60,00	600,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							1 820,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052865 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Mytí bez vody - Hygienická čepice s	75.990.00.004	10,00	10,000	ks	60,00	600,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							600,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052856 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Fonendoskop Typ - SCHWESTERN,	76.001.00.002	3,00	3,000	ks	130,00	390,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							390,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052870 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Fonendoskop Typ - SCHWESTERN,	76.001.00.002	5,00	5,000	ks	130,00	650,00
60	Fonendoskop Typ - SCHWESTERN,	76.001.00.003	5,00	5,000	ks	130,00	650,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							1 300,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052864 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Spinální jehla 22 G, délka 89 mm, černá,	76.111.22.035	25,00	25,000	ks	29,82	745,50
60	Spinální jehla 25 G + zavaděč, délka 89	76.111.25.036	50,00	50,000	ks	46,00	2 300,00
60	Spinální jehly Sprotte Pencil-Point 27 G,	76.222.27.035	50,00	50,000	ks	130,00	6 500,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							9 545,50

Přehled přijatých objednávek**Objednávka:** 2SZM049171/ R-37052858 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Laryngoskopická lžice - McIntosh s	90.003.10.704	10,00	10,000	ks	110,00	1 100,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							1 100,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052860 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	Sáčky KAWA, Therapie 16 x 26 cm, třída	93.000.00.242	2,00	2,000	ks	30,00	60,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							60,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052862 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	LiNA - Endo-Bag, malý - obsah 110ml,	EB-60	5,00	5,000	ks	840,00	4 200,00
Prodejní cena celkem za objednávku:							4 200,00

Objednávka: 2SZM049171/ R-37052868 **Odběratel:** Karlovarská krajská **Přijata:** 03.11.2017 **Realizovat do:** 03.11.2017

Sklad	Název sortimentu	Číslo	Množství	Realizováno	Mj	P. Cena/Ks	P. Cena
60	DynaMesh SIS direct PVDF soft,	PV411050F1	3,00	3,000	ks	5 956,52	17 869,56
Prodejní cena celkem za objednávku:							17 869,56

Zadaná podmínka: (substring (ZB.CIS_DOKL , 1 , 2) = R-) a KLÍČ PART. = 3079 a DATUM >= 03.11.17

V y h o t o v i l: Odehnalová Martina

K o n e c s e s t a v y